
Představujeme projekt Čítárna Délského potápěče | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

V  souvislosti  s  knižním  projektem  nazvaným  Tradice
budoucnosti  se  redakce  Délského  potápěče  rozhodla
přikročit i k oživení projektu dalšího, původně nazvaného
Knihovna  DP.  Abychom  vyjasnili  kontury  mezi  těmito
dvěma  projekty,  přejmenovali  jsme  původní  „knižní“
projekt  na Čítárnu Délského potápěče  (obsahově zhruba
věnovanou beletristickým ukázkám, rozhovorům a článkům
delšího  rozsahu,  které  se  –  integrované  do  layoutu
webových stránek – obtížně čtou). Pro publikace většího
rozsahu (brožury,  knihy)  jsou  určeny stránky virtuálního
vydavatelství DP, Tradice budoucnosti.

V nejbližší době dojde k „transformaci“ vybraných starších článků z Délského potápěče, do
mnohem  čtenářsky  přívětivější  podoby  na  Issuu.com,  což  je  platforma  pro  publikování
digitálních dokumentů na webu. První vlaštovkou je článek Karla Velikého: Julius Evola – Úvod
do života a díla, mezi další na které se v nejbližší budoucnosti můžete těšit budou patřit:
Stefan George:  Neděle  v  mém kraji;  Jukio  Mišima:  Můj  kamarád Hitler  nebo z  doposud
nepublikovaných věcí Zabíjení fašistů ve Florencii Curzia Malaparteho a Polní cesta Martina
Heideggera.

Vítáme jakoukoli spolupráci ze strany čtenářů a příznivců našich stránek.

https://deliandiver.org/amp/category/kultura/citarna-delskeho-potapece
https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2011/03/Joannes-Jan-Vermeer-van-Delft-Ctenarka.jpg

